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NABÓR ABSTRAKTÓW I REJESTRACJA NA SEMINARIUM
„KONFRONTACJE KONSERWATORSKIE – ARCHITEKTURA I
BUDOWNICTWO DREWNIANE” 
Posted on 8 listopada 2024

Do 18 listopada czekamy na zgłoszenia abstraktów na seminarium „Konfrontacje konserwatorskie – architektura i
budownictwo drewniane”, które odbędzie się w Pałacu w Mierzęcinie, 4 grudnia 2024 roku. Do udziału w spotkaniu
zapraszamy inżynierów, konstruktorów, architektów i budowniczych. 

Zapraszamy do zgłaszania abstraktów na seminarium „Konfrontacje konserwatorskie – architektura i budownictwo
drewniane”, które odbędzie się w Pałacu w Mierzęcinie, 4 grudnia 2024 roku. Spotkanie poświęcone będzie w szczególności
pracom projektowym oraz realizacjom wprowadzanym w obrębie historycznej architektury drewnianej.  

W ramach seminarium zaplanowaliśmy dwie sesje. Podczas pierwszej zostaną omówione najważniejsze zagadnienia dotyczące
remontów konstrukcji drewnianych, a referaty wygłoszą m.in. dr hab. inż. Dariusz Bajno, prof. PWr,  mgr Błażej Skaziński, mgr inż.
Beata Piaskowska, dr inż. Krzysztof Raszczuk, dr inż. Krzysztof Ałykow, mgr inż. Przemysław Puchalski oraz mgr inż. arch. Krzysztof
Tymbarski. 

Sesję drugą poświęcimy prezentacji zgłoszonych problemów konserwatorskich: wprowadzonych bądź planowanych do
wprowadzenia rozwiązań konstrukcyjnych w obrębie historycznych ustrojów drewnianych. Na koniec zapraszamy do debaty nad
przedstawionymi wcześniej zagadnieniami w formule wymiany doświadczeń. 

Do nadsyłania zgłoszeń zapraszamy przede wszystkim inżynierów, konstruktorów, architektów i budowniczych, a więc specjalistów
stojących w swojej pracy przed trudnym wyzwaniem podejmowania bezbłędnych decyzji rozstrzygających o dalszym losie zabytku.  

Wymagania dotyczące abstraktu 

Czas przewidziany na zaprezentowanie problematyki: do 15 minut. Kryteria wyboru wystąpień będą opierały się głównie na takich
zagadnieniach jak: wartości zabytkowe obiektu, którego dotyczą prace; stopień zaawansowania prac; pilność konsultacji.
Pierwszeństwo wystąpień będą mieli: inżynierzy, konstruktorzy, architekci i osoby wykonujące prace przy zabytkach.
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Zgłoszenie powinno zawierać:  

Imię i nazwisko 

Tytuł naukowy/zawodowy 

Reprezentowana instytucja 

Tytuł prezentacji 

Krótki opis prezentowanego problemu 

W tytule maila prosimy umieścić sformułowanie - "abstrakt na seminarium Konfrontacje konserwatorskie".

Termin nadsyłania zgłoszeń: 24.11.2024 

Zgłoszenia prosimy kierować na adres: zakopane@nid.pl 

Rejestracja na wydarzenie

Uczestnictwo w wydarzeniu jest bezpłatne, wystarczy wypełnienie formularza rejestracyjnego.

Rejestracja trwa do 28 listopada 2024 r.

Uwaga: limit uczestników wynosi 40 osób. Wybór osób będzie rozstrzygnięty na podstawie przedstawionego doświadczenia w
obrębie prac związanych z historyczną architekturą drewnianą.
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